10057 Sache Nui Baoba Oe Nani - 15ml 20 UND $200 100% $0

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$6.229.838
$0
$1.183.669
$0

$7.413.507

SON: SIETE MILLONES CUATROCIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10028 KIT Diamond Rose 1000ml 18 UND $184.874 35% $2.163.026

10030 KIT Blue Diamond Btox 1000ml 18 UND $138.563 35% $1.621.187

10032 KIT Real Coffee 1000ml 6 UND $184.874 35% $721.009

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$6.229.838
$0
$1.183.669
$0

$7.413.507

SON: SIETE MILLONES CUATROCIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL